

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۱ جولای ۲۰۱۸



## کنفرانس اسلامی در عربستان سعودی پلان (سی آی ای) است

امریکا مدت ها است که توسط نوکر های خود خصوصاً به همکاری دو اجنت وفادارش که همیشه نوکریشان را کرده می روند (حامد کرزی و اشرف غنی احمدزی) پلان های اقتصادی، اجتماعی و نظامی را بالای مردم خاک ما و منطقه تطبیق نموده داعش، طالب و سایر ترورستان ساخته خود را از دیگر کشورها مانند سوریه عراق پاکستان در کشور بی در و درازه یعنی افغانستان داخل و توسط استخبارات جهانی مملکت ما را به باد فنا داده است. به وسیله اعمال این جنایتکاران ساخت امریکا، از نگاه انسانیت و بشردوستیکشور ما در جهان بی آبر و شده است. در وطن ما این دو جنایت کار خود تبعض نژادی، قومی، لسانی، مذهبیو تخم بی اتفاقی را کاشته ودولت را علیه مردم و ملت قرار داده است. طالب و داعش کشتن اکثریت انسانهای شریف و بیگناه را وظیفه دارند و به کمک (آی اس آی) پاکستان تمام اثار با ارزش تاریخی کشور ما را خراب و از بین بردند. (مجسمه های بامیان) و دیگر آثار قدیمی کشور ما را تکه تکه کردند.

مانند شوروی سابق از نگاه نظامی مصارف آن بالای مردم امریکا گران تمام شده است ملت امریکا جلو این مصرف را می گیرد بنابراین تکتیک های استخبارتی و نظامی خود را دولت جنایتکار تغییر داده از نوکر های اسلامی خود کار می گیرد به نام کنفرانس اسلامی به اجنت های خود امر کرد که در عربستان سعودی کنفرانس اسلامی برگزار کنند و دولت های اسلامی را دعوت نماید تا همه جمع شده در باره جنگ های افغانستان که دولت، داعش و طالب علیه مردم و ملت می جنگند، مشوره نمایند.

در این کنفرانس که نام آن مجلس اسلامی است از افغانستان ملاحهائی که در این کنفرانس اشتراک می کنند از طرف دستگاه استخبارات امنیت ملی و (سی آی ای) امریکا تعیین و به آنجا روان شده اند که به کمک ناتو انگلیس پاکستان در

عربستان دایر شود و مزدور های خود را از کشور های دیگر اسلامی می فرستند تا ( مسلمانان پاك و شريف را بازی داده پلانهای شان را بالای افغانستان و دیگر کشور ها روی اهداف و منافع خود بر آورده سازند).

نسبت این که عربستان اجنت شان می باشد و هر فیصله ای که کنند مردم عوام و مسلمان جهان قبول می کنند و این پلان ها چندین سال پیش طرح شده است که کشور های ملی و در حال رشد را از بین برده توسط مذهب همدیگر را ویران کنند تا منابع زیرزمینی شان را استخراج و مواد مخدره را زرع نموده و این ممالک در حالت نابودی قرار گیرند و همیشه محتاج کشور های سرمایه دار باشند (نان بگویند جان بدهند و اسلام بگویند و يك دیگر را بکشند) همان شرایطی را که بر سر افغانستان عراق و سوریه آورده اند فردا بر سر کشور های آسیای میانه بیاورند.

شیخ ها عرب اگر به گفت (سی آی ای) نکنند حالشان خراب می شود. غنی احمدزی ، حامد کرزی و کمونستهای قلابی وابسته به شوروی دیروز که امروز مسلمان شده در رابطه با استخبارات قرار گرفته اند به تمام شان از طرف اشرف غنی در وزارت خانه ها و امنیت ملی وظیفه سپرده شده که به ضد ملت و مردم و جهت کشتن آنها کار کنند .

آنها وقتی خود هستند چنین می گویند: شما مطمئن باشید که توسط این آخوند ها و ملاهای دولت مزدور نام وطن پرست و تخم شان را گم می کنیم و کرده اندوبه جای شان دانشمند پوچ بی معز و ملاهای بی مسلك و نادان را به نام عالم دین بالای تان حاکم می سازیم و کسانی که به نام عالم ها دین در این کنفرانس ساخته و بافته امریکا اشترک می کنند همه مربوط به استخبارات (سی آی ای) و منطقه می باشد که به نفع با دارهای خود صحبت می نمایند نه برای جهان اسلام. برای فریب مردم در عربستان سعودی جمع می شوند و دولت مزدور آن مربوط (استخبارات ماست).

امریکا فعلاً تمام سرمایه مردم عربستان را در اختیار خود دارد و دولت آن مانند (کرزی و غنی احمدزی) نوکر (سی آی ای) است این کنفرانس به درد مردم و ملت عزیز ما نمی خورد به جز تباهی کشور کار دیگری ندارند در این جاشما دیده می توانید که کنفرانس و کنفرانسبازی چه حالی را در کشور آورده است و ملت را چطور از بین می برند این است دولت فاشیستی مرد بی عقل.

بر روشنفکران پستی که غنی احمدزی و کرزی پلید را کمک و یاری کردند و می کنند مرك می باشد به جامعه جهانی ملل متحد و حقوق بشر. این کنفرانس اسلامی نیست تنها استخباراتی می باشد .